המאשימה

נגד

רון ג'מילי
ע"י ב"כ עו"ד משה סרוגוביץ'

הנאשם

הכרעת דין

אני מורה על זיכוי הנאשם.

רקע

1. כתב האישום הוגש כנגד הנאשם ושניים נוספים, ג'ונתן זירה (להלן: "זירה") ואביאל יחזקאל (להלן: "יחזקאל"), בגין עבירת תקיפה הגורמת חבלה על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 15.6.16, רכב זירה באופניים חשמליים ברחוב דיזנגוף בתל אביב, ואחריו נהג אדוארד ניאזוב (להלן: "המתלונן") במונית (להלן: "המונית"). בין השניים החל דין ודברים שכלל קללות הדדיות, זאת על רקע שימוש בדרך. באותה עת עברו במקום הנאשם ויחזקאל, והנאשם התערב בוויכוח בין זירה למתלונן.

הנאשם הצליח לעורר ספק סביר ומשמעותי לגבי תחולת ההגנה העצמית במקרה זה, ספק אותו לא עלה בידי המאשימה להפריך. בנוסף, המאשימה לא הוכיחה כי מדובר בתקיפה בצוותא ברף הפלילי הנדרש.

לפיכך, אני מורה על זיכוי הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ט"ז שבט תש"פ, 11 פברואר 2020, במעמד הצדדים